

RFQ #: 36C25918Q9874

Questions and Answers

August 30, 2018

1. In the schedule of supplies, columns for Method of Supply and Estimated Annual Quantity appear to be shifted up one row in comparison to the Product Description, therefore, misaligning the annual quantity for products in line items 1-21. This shift appears to be consistent over the Base Year and all four option years. Can you clarify the Estimated Annual Quantity for items 1-21?

Answer: The Estimated Annual Quantity has been corrected for line items 1-21. The revised Schedule of Supplies is attached.

2. In regards to Line Items 11 and 12, can you clarify the Estimated Annual Quantity of each, and for Item 12, how many mCi will be requested per bulk vial?

Answer: Line 11 the estimated quantity is 52, one per week for quality control.

Line 12 the estimated quantity is 11 which is the estimated number of times per year that Tc-99m Pertechnetate will be required from the vendor's generator. The estimated amount per bulk vial is 30-40 mCi.

3. It is usual and customary in the radiopharmaceutical industry for Delivery Fees to be included in the Schedule of Supplies. The delivery fees are typically 3 tiers in pricing: weekday, weekend and STAT call-out. Can these be included in the schedule of supplies as Line Items 0037, 0038, and 0039?

Answer: Yes, the Schedule of Supplies has been updated accordingly.